
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/09/2018 Thu bán phiếu 63 126 000                         

04/09/2018 Thu bán phiếu 132 264 000                         

06/09/2018 Thu bán phiếu 95 190 000                         

08/09/2018 Thu bán phiếu 120 240 000                         

11/09/2018 Thu bán phiếu 115 230 000                         

13/09/2018 Thu bán phiếu 126 252 000                         

15/09/2018 Thu bán phiếu 101 202 000                         

18/09/2018 Thu bán phiếu 108 216 000                         

20/09/2018 Thu bán phiếu 112 224 000                         

22/09/2018 Thu bán phiếu 102 204 000                         

25/09/2018 Thu bán phiếu 135 270 000                         

27/09/2018 Thu bán phiếu 138 276 000                         

29/09/2018 Thu bán phiếu 105 210 000                         

1452 2 904 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/09/2018  đến 30/09/2018

Tổng 



    


